
  Agenzia per il Trasporto Pubblico Locale del Bacino di Cremona e Mantova 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO n. 9 del 30/06/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Autoguidovie S.P.A. – CONFERMA DEL TITOLO ALL'IMPIEGO DI AUTOBUS IN SERVIZIO 
PUBBLICO DI LINEA PER LO SVOLGIMENTO DELLE AUTOLINEE DI AMBITO INTERURBANO DI CUI AL 

CONTRATTO N. 8388 DI REP. PROVINCIALE (4° anno contrattuale). 
 



IL DIRETTORE dell’Agenzia 

 

Richiamata la legge la L.R. 04/04/2012 n. 6 con la quale la Regione Lombardia ha approvato 

la nuova disciplina del trasporto pubblico locale; 

 

Richiamato il Decreto della Direzione Generale Infrastrutture e Mobilità  n. 194 del 22/07/2015 

di costituzione dell’Agenzia del Trasporto Pubblico Locale del bacino di Cremona e Mantova in 

attuazione di quanto stabilito dall’art. 7 della l.r. n. 6/2012; 

 

Richiamato lo statuto dell’Agenzia del Trasporto Pubblico Locale del bacino di Cremona e 

Mantova all’ Art. 2 “Finalità e funzioni dell’Agenzia”; 

 

Specificato che, ai sensi della L.R. n.6/2012, art. 60, c.7 a decorrere dalla data di 

approvazione del bilancio l’Agenzia subentra nella titolarità di tutti i contratti di servizio vigenti, 

stipulati dagli enti locali regolatori di servizi urbani, di area urbana ed interurbani nel bacino 

interprovinciale di Cremona e Mantova prima della costituzione dell’Agenzia. 

 

Richiamato il Contratto di Servizio sottoscritto in data 5 giugno 2013 relativo all'affidamento 

dell'esercizio di trasporto pubblico tra la Provincia di Cremona e la ATI Aggiudicataria registrato al 

N. 8388 di Rep. Provinciale – Provincia di Cremona; 

 

Ricordato che la ATI aggiudicataria dei servizi di TPL nella Provincia di Cremona risulta  

formata dalle imprese: 

− Autoguidovie Spa di Milano (mandataria) 

− KM Spa di Cremona(mandante) 

− Line Spa Servizi per la Mobilità di Pavia (mandante) 

− Miobus Srl (ex Crema Mobilità) di Milano(mandante) 

− Star Spa Lodi (mandante) 

 

Dato atto che l’Agenzia è subentrata ad ogni effetto alla Provincia di Cremona negli 

adempimenti contrattuali e quindi anche nelle procedure autorizzative riguardanti il parco mezzi;  

 
Vista l'istanza presenta da ATI – Autoguidovie S.p.A., KM S.p.A., LINE S.p.A., STAR S.p.A. e 

MioBus S.r.l. – agli atti Prot. 244/2016 con la quale viene richiesto il rilascio dell'autorizzazione 

all'impiego degli autobus per l'espletamento dei servizi di TPL di ambito interurbano a favore di 

ognuna delle aziende costituenti la ATI per il quarto anno contrattuale; 
 
Visto l'elenco dei mezzi da impiegare sulle linee di TPL del servizio extraurbano nell'area 

Cremonese e nell'area Cremasca; 
 
Ritenuto di rilasciare ad ogni singola azienda costituente l'ATI, il rinnovo del titolo all'impiego 

dei mezzi di proprietà per lo svolgimento del Servizio di TPL interurbano; 
 
Specificato che AGI S.p.A. dispone di alcuni mezzi da 18 mt elencati nell'Allegato B al 

presente atto che si ritiene possano essere utilizzati sulle sole linee elencate nell'Allegato B1; 
 
Specificato che AGI S.p.A. dispone anche di alcuni mezzi da 14,05 mt elencati nell'Allegato 

C al presente atto che si ritiene possano essere utilizzati sulle sole linee elencate nell'Allegato C1; 
 



Specificato, pertanto, di autorizzare con il presente atto i mezzi elencati negli Allegati A, B e 

C di proprietà di Autoguidovie S.p.A. di Milano per lo svolgimento del nuovo Servizio di TPL 

interurbano di competenza, sulle linee indicate negli Allegati A-1, B-1 e C-1 del presente atto e per 

lo svolgimento del nuovo servizio a chiamata nei Comuni dell'Area Cremasca; 
 

Visto l’art. 87 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 
Visto il D.Lgs. n. 422 del 19.11.1997; 
Visto il D.Lgs. 400/99; 
Vista la L.R. n. 6 del 4 aprile 2012; 
Visto il D.M. 18.04.1977 relativo alle caratteristiche costruttive degli autobus; 
 
Considerato che i veicoli con caratteristiche suburbane non possono essere utilizzati 

sull’intera rete delle autolinee, ma solo su parte di essa, avente caratteristiche di tracciato 

compatibili con quelle dei veicoli stessi; 
 
Considerato altresì che la colorazione esterna dei mezzi adibiti al servizio deve essere 

conforme alle disposizioni regionali di cui al Decreto Regione Lombardia – Direzione Generale 

Infrastrutture e Mobilità n. 23032 del 21.12.2004; 
 
Ritenuto nel contempo opportuno, per gli autobus oggetto del presente decreto e la cui 

omologazione ne consente l’ammissibilità, confermare l’autorizzazione al trasporto di passeggeri in 

piedi per brevi percorrenze ad esclusione in ogni caso dei percorsi autostradali per le 

caratteristiche proprie del tracciato; 
 
Viste le circolari n. 80/79 n. 4/80, n. 37/80 con le quali il Ministero dei Trasporti ha emanato 

istruzioni in ordine alla regolamentazione dei posti in piedi sugli autobus da adibire a servizio 

pubblico di linea; 
 
Esaminati gli atti d’ufficio; 

 
D E C R E T A 

 
1. Di confermare ai sensi dell’art. 87 del D.L. 30.04.1992 n. 285, a favore di Autoguidovie S.p.A. 

(con sede in Milano, via Quintiliano n.18, cod. fiscale 00103400339) il nulla osta all’impiego  

di mezzi per lo svolgimento delle autolinee di ambito interurbano di cui al Contratto N. 8388 

di Rep. Provinciale, con validità dal 1 luglio 2016 al 30 giugno 2017 (4° anno contrattuale), 

come di seguito specificato: 

 
a) Nulla osta all'impiego dei mezzi elencati nell'Allegato A per lo svolgimento delle autolinee 

indicate nell'Allegato A-1 e per lo svolgimento dei Servizi a Chiamata nei comuni dell'Area 

Cremasca 
 
b) Nulla osta all'impiego dei mezzi da 18 mt indicati nell'Allegato B per lo svolgimento delle 

autolinee indicate nell'Allegato B-1; 
 
c) Nulla osta all’impiego dei mezzi da 14,05 mt indicati nell'Allegato C per lo svolgimento delle 

autolinee indicate nell'Allegato C-1; 
 

Gli autobus dovranno avere colorazione conforme alle disposizioni regionali di cui al Decreto 

Regione Lombardia – Direzione Generale Infrastrutture e Mobilità n. 23032 del 21.12.2004; 
 



2. Di confermare altresì, per i veicoli oggetto del presente atto e per i quali la rispettiva 

omologazione ne consente l’ammissibilità, il trasporto di passeggeri in piedi sulle linee di 

ambito interurbano di cui al Contratto N. 8388 di Rep. Provinciale, ad esclusione, in ogni 

caso, dei percorsi autostradali; 
 

SUBORDINA LA CONFERMA DEL TITOLO 
 
alle eccezioni che dovessero essere sollevate dal Dipartimento Trasporti Terrestri competente in 

sede di visita e prove; 
 

Autoguidovie S.p.A. è tenuta a presentarsi presso il Dipartimento Trasporti Terrestri 

competente per le operazioni necessarie, entro 90 giorni dalla data del presente provvedimento, 

a pena decadenza dello stesso. 

 
Avverso al presente provvedimento è possibile presentare ai sensi dell’art. 21 della Legge n. 

1034/71 ricorso giurisdizionale al T.A.R. e, in alternativa, ai sensi degli artt. 8 e ss. del D.P.R. n. 

1199/71, ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni dalla 

comunicazione del medesimo. 

 
 

 IL DIRETTORE 

 Claudio Cerioli 
 
 
 

 

 

 

 

DESTINATARI  ALLEGATI 

REGISTRO DECRETI A ELENCO AUTOBUS INTERURBANI E SUBURBANI 

AGI S.p.A. = MI  A-1 ELENCO DELLE AUTOLINEE 

DIP. TRASPORTI TERRESTRI = MI  B. ELENCO MEZZI AUTOSNODATI 

 B-1 ELENCO AUTOLINEE MEZZI AUTOSNODATI 

 C ELENCO MEZZI 14,05 mt 

 C-1 ELENCO AUTOLINEE MEZZI 14,05mt 



ALLEGATO “A” al Decreto n. 9 del 30/06/2016 

 
ELENCO MEZZI INTERURBANI E SUBURBANI 

DA IMPIEGARSI SULLE LINEE ELENCATE NELL’ALLEGATO “A-1” 

 
 

Targa Telaio Marca Modello 
Anno Prima 

Immatric 
Età Lunghezza Tipologia 

            2016     

1  AZ484BG  WEB61242613090117  MERCEDES BENZ  O405 N 1998 18 11,79 iL 

2  BR285XY  WEB62700013520836 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

3  BR286XY  WEB62700013520837 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

4  DL255TF  WEB62700013520840 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

5  BR293XY  WEB62700013520844 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

6  BR287XY  WEB62700013520838 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

7  BR292XY  WEB62700013520843 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

8  BR284XY  WEB62700013520835 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

9  BR288XY  WEB62700013520839 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

10  BR290XY  WEB62700013520841 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

11  BR291XY  WEB62700013520842 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

12  BS470JE  WEB62700013520940 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

13  BS471JE  WEB62700013520941 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

14  BS472JE  WEB62700013520942 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

15  BS473JE  WEB62700013520951 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

16  BS474JE  WEB62700013520953 MERCEDES O 550 INTEGRO 2001 15 12,00 iL 

17 BV668NG  WMAA22ZZZ1C003793 AUTODROMO NL 263 BUSSOTTO 2001 15 12,00 iL 

18  V675NG  WMAA22ZZZ1C003816 AUTODROMO NL 263 BUSSOTTO 2001 15 12,00 iL 

19  V669NG  WMAA22ZZZ1C003803 AUTODROMO NL 263 BUSSOTTO 2001 15 12,00 iL 

20  V670NG  WMAA22ZZZ1C003804 AUTODROMO NL 263 BUSSOTTO 2001 15 12,00 iL 

21  CJ975DP  YS2N4X20001844530 SCANIA OMNICITY 2003 13 12,00 iL 

22  CJ976DP  WEB62700113521678 MERCEDES O 550 INTEGRO 2003 13 12,00 iL 

23  CS829KP  WEB62700113522091 MERCEDES O 550 INTEGRO 2004 12 12,00 iL 

24  CS830KP  WEB62700113522092 MERCEDES O 550 INTEGRO 2004 12 12,00 iL 

25  CS831KP  WEB62700113522093 MERCEDES O 550 INTEGRO 2004 12 12,00 iL 

26  CS832KP  WEB62700113522094 MERCEDES O 550 INTEGRO 2004 12 12,00 iL 

27  CS833KP  WEB62700113522095 MERCEDES O 550 INTEGRO 2004 12 12,00 iL 

28  CS834KP  WEB62700113522096 MERCEDES O 550 INTEGRO 2004 12 12,00 iL 

29  CS835KP  WEB62700113522097 MERCEDES O 550 INTEGRO 2004 12 12,00 iL 

30  CS836KP  WEB62700113522098 MERCEDES O 550 INTEGRO 2004 12 12,00 iL 

31  CS837KP  WEB62700113522099 MERCEDES O 550 INTEGRO 2004 12 12,00 iL 

32  CS838KP  WEB62700113522100 MERCEDES O 550 INTEGRO 2004 12 12,00 iL 

33  CS263XY  WEB62804713106545 MERCEDES 0 530 NU CITARO 2005 11 12,00 iL 

34  CS264XY  WEB62804713106560 MERCEDES 0 530 NU CITARO 2005 11 12,00 iL 

35  CS265XY  WEB62804713106574 MERCEDES 0 530 NU CITARO 2005 11 12,00 iL 

36  CS266XY  WEB62804713106600 MERCEDES 0 530 NU CITARO 2005 11 12,00 iL 

37  CS267XY  WEB62804713106627 MERCEDES 0 530 NU CITARO 2005 11 12,00 iL 

38  CS250XY  WEB62700113522101 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

39  CS251XY  WEB62700113522102 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

40  CS252XY  WEB62700113522103 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

41  CS253XY  WEB62700113522104 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

42  CS254XY  WEB62700113522105 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

43  CS255XY  WEB62700113522106 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 



44  CS256XY  WEB62700113522112 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

45  CS257XY  WEB62700113522113 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

46  CS258XY  WEB62700113522114 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

47  CS259XY  WEB62700113522115 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

48  CS260XY  WEB62700113522118 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

49  CS261XY  WEB62700113522119 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

50  CS262XY  WEB62700113522120 MERCEDES O 550 INTEGRO 2005 11 12,00 iL 

51  DC711TZ  WEB62700113100416 MERCEDES O 550 INTEGRO 2006 10 12,00 iL 

52  DC712TZ  WEB62700113100417 MERCEDES O 550 INTEGRO 2006 10 12,00 iL 

53  DC713TZ  WEB62700113100423 MERCEDES O 550 INTEGRO 2006 10 12,00 iL 

54  DC714TZ  WEB62700113100424 MERCEDES O 550 INTEGRO 2006 10 12,00 iL 

55  DC715TZ  WEB62700113100425 MERCEDES O 550 INTEGRO 2006 10 12,00 iL 

56  DE879TJ  WEB62700113100426 MERCEDES O 550 INTEGRO 2007 9 12,00 iL 

57  DE880TJ  WEB62700113100427 MERCEDES O 550 INTEGRO 2007 9 12,00 iL 

58  DE881TJ  WEB62700113100428 MERCEDES O 550 INTEGRO 2007 9 12,00 iL 

59  DP345CH  WEB63300113101279 MERCEDES O 550 INTEGRO 2008 8 12,14 iL 

60  DR449GR  WEB63300113101601 MERCEDES O 550 INTEGRO 2008 8 12,14 iL 

61  DR742GR  WEB63300113101640 MERCEDES O 550 INTEGRO 2008 8 12,14 iL 

62  DR743GR  WEB63300113101642 MERCEDES O 550 INTEGRO 2008 8 12,14 iL 

63  EA907SJ  WEB63300113102429 MERCEDES O 550 INTEGRO 2010 6 12,14 iL 

64  EA908SJ  WEB63300113102438 MERCEDES O 550 INTEGRO 2010 6 12,14 iL 

65  EA909SJ  WEB63300113102439 MERCEDES O 550 INTEGRO 2010 6 12,14 iL 

66  EA910SJ  WEB63300113102441 MERCEDES O 550 INTEGRO 2010 6 12,14 iL 

67  EA911SJ  WEB63300113102442 MERCEDES O 550 INTEGRO 2010 6 12,14 iL 

68  EA912SJ  WEB63300113102443 MERCEDES O 550 INTEGRO 2010 6 12,14 iL 

69  EA913SJ  WEB63300113102444 MERCEDES O 550 INTEGRO 2010 6 12,14 iL 

70  EA914SJ  WEB63300113102451 MERCEDES O 550 INTEGRO 2010 6 12,14 iL 

71 BS127JF ZGA662M000E003102 IVECO EURORIDER 391E.12.29 2001 15 12,00 iL 

72 EX007JG WEB63372013266975 MERCEDES O 560U Intouro E6 2014 2 12,00 iL 

73 EX008JG WEB63372013266976 MERCEDES O 560U Intouro E6 2014 2 12,00 iL 

74 EX009JG WEB63372013266977 MERCEDES O 560U Intouro E6 2014 2 12,00 iL 

75 EX010JG WEB63372013266978 MERCEDES O 560U Intouro E6 2014 2 12,00 iL 

76 EX011JG WEB63372013266979 MERCEDES O 560U Intouro E6 2014 2 12,00 iL 

77 EX003JG WEB63372013266971 MERCEDES O 560U Intouro E6 2014 2 12,00 iL 

78 EX004JG WEB63372013266972 MERCEDES O 560U Intouro E6 2014 2 12,00 iL 

79 EX005JG WEB63372013266973 MERCEDES O 560U Intouro E6 2014 2 12,00 iL 

80 EX006JG WEB63372013266974 MERCEDES O 560U Intouro E6 2014 2 12,00 iL 

81 EZ997NV WEB63372013271361 MERCEDES O 560U Intouro E6 2015 1 12,00   

82 EZ998NV WEB63372013271372 MERCEDES O 560U Intouro E6 2015 1 12,00   

83 EZ999NV WEB63372013271373 MERCEDES O 560U Intouro E6 2015 1 12,00   

84 EC289TP NMC750RKTLB100026   BMC 750B Midilux 2010 6 7,41 iC 

85 ED849PM NMC750RKTLB100042   BMC 750B Midilux 2010 6 7,41 iC 

86 EN541HA ZCFC65A0005498830 IVECO A65C15 2004 12 7,85 iC 

87 EN540HA ZCFC65A0005502676 IVECO A65C15 2004 12 7,85 iC 

88 BR882YB WMAA21ZZZYB019705 MAN Man NL263 A21 2001 15 11,95 iL 

 
 

IL PRESENTE ALLEGATO HA VALIDITA’ DAL 1 LUGLIO 2016 AL 30 GIUGNO 2017 

 
 
 



ALLEGATO “A-1” al Decreto n. 9 del 30/06/2016 

 
Il presente documento è parte integrante della carta di circolazione n. _____________ rilasciata dal 

Dipartimento Trasporti Terrestre – Ufficio Periferico di ________________ in data _____________ e relativa al veicolo 

targato _________________ di proprietà di Autoguidovie S.p.A. di Milano e 
 

AUTORIZZA L’UTILIZZO DEL MEZZO, CON VIAGGIATORI IN PIEDI * 
per lo svolgimento delle autolinee sotto elencate 

 
K201 Viadana – Spineda – Casalmaggiore  
K202 Asola – Casalmaggiore 
K203 Viadana – Torricella – Cremona 
K204 Spineda – Casalmaggiore – Cremona  
K213 Casalmaggiore – Cremona 
K205 Asola – Cicognolo – Cremona 
K206 Volongo – Vescovato – Cremona  
K207 Pralboino – Scandolara Rip. – Cremona  
K208 Alfianello – Pontevico – Cremona  
K214 Pontevico – Cremona (forza)  
K209 Quinzano – Castelvisconti – Cremona  
K210 Castelvisconti – Soresina – Cremona  
K211 Gombito – Formigara – Cremona  
K212 Soresina – Trigolo – Crema  
K301 Cremona – Soncino 
K302 Cremona – Soresina 
K303 Cremona – Lodi 
K304 Soresina – Castelleone – Crema 
K305 Soresina – Formigara 
K306 Crema – Montodine – Casaletto Ceredano – Lodi 
K307 Crema – Chieve – Lodi 
K403 Casaletto Ceredano – Crema 
K401 Cremona – San Donato M.  
K402 Milano – Lodi – Montodine 
K501 Verolanuova – Orzinuovi – Crema 
K502 Melotta – Crema 
K503 Mozzanica – Sergnano – Crema 
K504 Campagnola Cremasca – Crema 
K505 Treviglio – Vailate – Crema 
K506 Crema – Pandino – Rivolta D’adda 
K507 Crema – Monte – Dovera 
K508 Chieve – Dovera – Milano 
K509 Bagnolo Cr. – Crespiatica – Lodi 
K510 Treviglio – Rivolta – Spino – Lodi 
K511 Vailate – Rivolta – Milano (solo Mezzi Interurbani) 
K520 Crema – Milano (LOCALE) (solo Mezzi Interurbani) 
K521 Crema – Milano (DIRETTA) (solo Mezzi Interurbani) *ad esclusione dei percorsi autostradali; 
K522 Scannabue – Pandino – Spino – Milano (solo Mezzi Interurbani) 
K523 Crema – Palazzo – Pandino – Spino – Milano (solo Mezzi Interurbani) 
K524 Bagnolo Cr. Vaiano – Monte – Milano (solo Mezzi Interurbani) 
K525 Crema – Bagnolo – Vaiano – Monte – Milano (solo Mezzi Interurbani) 
 

SERVIZIO A CHIAMATA NEI COMUNI DELL'AREA CREMASCA (K 560 – K561) 
(Crema, Bagnolo Cr., Campagnola Cr., Cremosano, Trescore, Camisano, Casale Cr., Vidolasco., Castel 
Gabbiano, Melotta, Casaletto di Sopra, Mozzanica, Offanengo, Pianengo, Ricengo, Bottaiano, Romanengo, 
Trezzolasco, Sergnano, Ticengo, Soncino) 
 

SERVIZI FINALIZZATI linee K280, K281, K282, K580, K581 (trasporto scuole-palestre) 
 

IL PRESENTE ALLEGATO HA VALIDITA’ DAL 1 LUGLIO 2016 AL 30 GIUGNO 2017 

 



ALLEGATO “B” al Decreto n. 9 del 30/06/2016 

 
 
 

ELENCO MEZZI 
INTERURBANI E SUBURBANI AUTOSNODATI 

DA IMPIEGARSI SULLE LINEE ELENCATE NELL’ALLEGATO “B-1” 
 
 
 

Targa Telaio Marca Modello 

Anno 

Prima 

Immatric 

Età 
Lunghezza 

(metri) 

Tipologia 

(sigla) 

          2016     

 EJ743JH  YS4N6X20001838299 SCANIA OMNICITY 2001 15 17,98 iSN 

 BS464JE  WMAA23ZZZ1B020860 MAN NG 313 2001 15 17,95 iSN 

 BS466JE  WMAA23ZZZ1B020862 MAN NG 313 2001 15 17,95 iSN 

BS467JE WMAA23ZZZ1B020863 MAN NG 313 2001 15 17,95 iSN 

BS468JE  WMAA23ZZZ1B020864 MAN NG 313 2001 15 17,95 iSN 

 CX231TR  WEB62824313107548 MERCEDES 0 530 GN3 CITARO 2005 11 17,99 iSN 

 CX232TR  WEB62824313107549 MERCEDES 0 530 GN3 CITARO 2005 11 17,99 iSN 

 M789EY  WEB62828310601166 MERCEDES 0 530 GN3 CITARO 2007 9 17,94 iSN 

DK189ED WEB62828313113938 MERCEDES 0 530 GN3 CITARO 2007 9 17,94 iSN 

DK188ED WEB62828313113943 MERCEDES 0 530 GN3 CITARO 2007 9 17,94 iSN 

DM774EY WEB62828313113942 MERCEDES 0 530 GN3 CITARO 2007 9 17,94 iSN 

DK153ED WEB62828313113944 MERCEDES 0 530 GN3 CITARO 2007 9 17,94 iSN 

DK154ED WEB62828313113946 MERCEDES 0 530 GN3 CITARO 2007 9 17,94 iSN 

DK156ED WEB62828313113945 MERCEDES 0 530 GN3 CITARO 2007 9 17,94 iSN 

BX266SX YS4N6X20001838496 SCANIA OMNICITY 2001 15 17,98 iSN 

FA840DJ WEB62828313114870 MERCEDES 0 530 GN3 CITARO 2008 8 17,94 iSN 

 
 
 
 
 
 
 

 

IL PRESENTE ALLEGATO HA VALIDITA’ DAL 1 LUGLIO 2016 AL 30 GIUGNO 2017 



 

 

ALLEGATO “B-1” al Decreto n. 9 del 30/06/2016 

 
 
Il presente documento è parte integrante della carta di circolazione n. _____________ 

rilasciata dal Dipartimento Trasporti Terrestre – Ufficio Periferico di ________________ in data 

_____________ e relativa al veicolo targato _________________ di proprietà di Autoguidovie S.p.A. di 

Milano e 
 
 

AUTORIZZA L’UTILIZZO DEL MEZZO, CON VIAGGIATORI IN PIEDI 
per lo svolgimento dei servizi di TPL delle autolinee sotto elencate  

 
 

 

K501: VEROLANUOVA – ORZINUOVI – CREMA 

K503: MOZZANICA – SERGNANO – CREMA 

K505: TREVIGLIO – VAILATE – CREMA  

K506: CREMA – PANDINO – RIVOLTA D’ADDA 

K510: TREVIGLIO – RIVOLTA – SPINO – LODI 

K520: CREMA – MILANO (LOCALE) 

K521: CREMA – MILANO (DIRETTA)* 

K522: SCANNABUE – PANDINO – SPINO – MILANO 

K523: CREMA – PALAZZO – PANDINO – SPINO – MILANO 

K524: BAGNOLO CR. – VAIANO – MONTE – MILANO 

K525: CREMA – BAGNOLO – VAIANO – MONTE – MILANO 

K304: SORESINA – CASTELLEONE – CREMA 

K307: CREMA – CHIEVE – LODI 

 
 
* sulla presente autolinea e vietato il trasporto di passeggeri in piedi sui percorsi 

autostradali. 
 
 
 
 
 
 
 

IL PRESENTE ALLEGATO HA VALIDITA’ DAL 1 LUGLIO 2016 AL 30 GIUGNO 2017 

 



 

 
 

ALLEGATO “C” al Decreto n. 9 del 30/06/2016 

 
 

 
 

ELENCO MEZZI 
INTERURBANI E SUBURBANI 14,05 mt 

DA IMPIEGARSI SULLE LINEE ELENCATE NELL’ALLEGATO “C-1” 
 

 
 
 

Targa Telaio Modello 

Anno 

Prima 

Immatric 

Età 
Lunghezza 

(metri) 

Tipologia 

(sigla) 

        2016     

ER909TM WKK63333013115278 SETRA S417 UL 2013 3 14,05 iSL 

ER910TM WKK63333013115279 SETRA S417 UL 2013 3 14,05 iSL 

ER911TM WKK63333013115292 SETRA S417 UL 2013 3 14,05 iSL 

ER912TM WKK63333013115304 SETRA S417 UL 2013 3 14,05 iSL 

ER913TM WKK63333013115316 SETRA S417 UL 2013 3 14,05 iSL 

ER914TM WKK63333013115327 SETRA S417 UL 2013 3 14,05 iSL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL PRESENTE ALLEGATO HA VALIDITA’ DAL 1 LUGLIO 2016 AL 30 GIUGNO 2017 



 

 

ALLEGATO “C-1” al Decreto n. 9 del 30/06/2016 

 
 
 
Il presente documento è parte integrante della carta di circolazione n. _____________ 

rilasciata dal Dipartimento Trasporti Terrestre – Ufficio Periferico di ________________ in data 

_____________ e relativa al veicolo targato _________________ di proprietà di Autoguidovie S.p.A. di 

Milano e 
 
 

AUTORIZZA L’UTILIZZO DEL MEZZO CON VIAGGIATORI IN PIEDI 
per lo svolgimento dei servizi di TPL delle linee sotto elencate 

 
 
 

K521 – Crema – Milano (DIRETTA) (solo Mezzi Interurbani) *ad esclusione dei percorsi 

autostradali; 
K403 – Casaletto Ceredano – Crema 
K401 – Cremona – San Donato M.  
K402 – Milano – Lodi – Montodine 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL PRESENTE ALLEGATO HA VALIDITA’ DAL 1 LUGLIO 2016 AL 30 GIUGNO 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


